平成２９年６月５日
　会員 各位
霧 島 市 商 工 会
　     会　長　中　村　博　美
（ 公 印 省 略 ）
「姶良霧島地区商工会まるごと特産品フェア」出展者募集について

　初夏の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、先日開催日程をお知らせいたしました「姶良霧島地区商工会まるごと特産品フェア」につきまして出展者の募集を行います。
　つきましては、下記をご確認頂き、出展を希望される事業者の方は、裏面申込書を記入の上お申込み頂きますようお願い申し上げます。
　なお、出店者数に限りがありますので、応募多数の場合は募集要項が決まり次第、主催者と協議の上、出店調整させて頂く場合がありますことを予めご了承下さい。
記
１．開催日時　：　平成２９年９月９日（土）～１１日（月） 【 ３日間 】
　　１０：００～１８：００　※最終日は１０：００～１７：００
２．開催場所　：　ＪＲ鹿児島中央駅前アミュ広場（鹿児島市中央町１‐１）
３．募集出展者：　１３事業者
４．販売面積　：　１事業者あたり０．５小間（1.8ｍの間口）
５．基本設備　：　売台（1.5ｍ×0.9ｍ）、テントなしの場合は1.8ｍの長机
※希望により冷蔵庫又は冷凍庫をご利用いただけます。

６．出展料等　：　出展料及び販売手数料（歩合）等は不要です。
　　　　　　　　　その他の個別事業所の費用（販売員の経費等）は、原則、各事業所の負担です。
７．実施体制　：　主催　鹿児島県商工会連合会

共催　姶良市商工会，霧島市商工会，（主管）姶良霧島地域広域指導協議会

連携　ＪＡ中央会
８．講習会　　：　平成２９年　８月　８日（火）13時30分～
鹿児島市（ホテルウェルビューかごしま）
　　　　　　　　　原則として出展事業者の方はこの講習会に必ず参加して頂きます。
９. 申込締切　：　平成２９年６月２０日（火）
10．申 込 先　：　霧島市商工会　隼人本所
ＦＡＸ．０９９５－４２－２１２９
ＴＥＬ．０９９５－４２－２１２８
[image: image1.emf]月 日

フリガナ：

出展社名：

◆屋号に記載されている文言で店舗の看板を作成しますので、下記にご記入ください。

〒 －

◆書類送付先が店舗所在地と異なる場合は下記にご記入ください

〒 －

－ - － -

－ －

▼商工会名

　参加した 平成 年度 ）

　実施した 平成 年度 ）

　考えている

■出展品

※上記に書ききれない場合は別紙に記載してください。

※商品名は必ず明記して下さい。申込書にない商品は、出品できません。

基本設備　1500×900台1台　パイプ椅子2脚つきます。その他に希望があれば以下に記入下さい（無料）

冷蔵庫・冷凍庫(1500/1800サイズ）を使用する際は自己負担(37,000円）になります。

出展者持ち込み車両 有・無 有の場合台数　　台 車両№ 車種

■出展者記入欄（特記事項・質問・確認事項などあればご記入ください）

使用する　　使用しない

　有　　／　　無

　有　　／　　無

　有　　／　　無

　有　　／　　無

　有　　／　　無

　有　　／　　無

使用する　　使用しない

　実施していない

実演販売（有・無）

※いずれかに○

商品へのこだわり

FAX

（地域産品

考えていない

冷蔵庫

使用する　　使用しない 冷凍庫

試食有無

（内容

会社URL:

　有　　／　　無

　参加していない

販売価格（税込）

▼販路開拓を

TEL

◆個人情報の取り扱いについて：本出展申込書の個人情報は、目的以外には使用いたしません。

受付者印 受付番号 責任者印 申込受付日

担当者名

▼特産品求評会・商談会に

▼特産品開発事業や全国展開プロジェクトを

E-mail:

商品名

店舗

所在地

出展申込書

ＪＲ鹿児島中央駅　アミュ広場

商工会まるごと特産品フェア

屋号：

フリガナ：

申込締切日

2017年

※メールにて提出可

提出日

書類

送付先

本件担当者：

代表者：

本件担当者携帯：

使用する　　使用しない 販売員

電熱機等

【告知】霧島市商工会では、下記物産フェアを予定しています。
○かごしま特産品市場「霧島市フェア」
　　　　・開 催 日：平成２９年１１月１７日（金）～１９日（月）・１２月１日（金）～３日（月）
　　　　・開催場所：鹿児島市天文館「かごしま特産品市場」店頭
　　　　・募集事業者数：各回５事業者